
do Município de Limoeiro do Norte-CE 
Instituído pelo alt too da Lef Organlca do Município de Limoeiro do Norte, conta nova redaçJo da 

ANO V - N°1.023, DE 03 DE AGOSTO DE zo 

pela 

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO 

ecçetarLàMun:cqjat3 
çàmén%otP144eJ

01015 01v1~ 

m& - 

D 	 , 

a 
AVISO DE RETIFICAÇÃO 

A Secretaria de Educação do Município De Limoeiro Do Norte- CE, torna Pú-
blico a Correção da Publicação do dia 30 de Julho de 2021 no Diário Oficial 
do Município (Dom). 

16: PREGÃO PRESENCIAL 14D 202!. 1803 -002/SEMEU, OBJETO: 
A 	SIÇÕES DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO PRE- 
PARO DA MERENDA ESCOLAR (LICITAÇÃO COMPLEMENTAR), 
OFERECIDA Aos ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL 
DE EN9TOATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FflUCAÇÃO 
BÁICA - SEMEJ3 DE LIMOEIRO DO NORTE. 
"Leia - se: PREGÃO ELETRONICO N° 2021.1803-002JSEMEB, OBJE-
TO: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO 
PREPARO DA MERENDA ESCOLAR (LICITAÇÃO COMPI FMENTAR), 
OFERECIDA AOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL 
DE ENSINO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA - SEMEB DE LIMOEIRO DO NORTE. LIMOEIRO DO NORTE 
CE, 02 DE AGOSTO DE 2021. MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS 
SANTOS SILVA. 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 
A Secretaria de Educação do Município De Limoeiro Do Nona- CE, toma Pil-
blico a Correção da Publicação do dia 30 de Julho de 2021 no Diário Oficial 
do Município (Dom). 
Onde se 16: PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.2601-002JSEMEB, OBJETO: 
AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A ME-

ESCOLAR DAS ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL DE ENSINO, 
AI 	/ES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE LIMOEIRO 
DO NORTE/cE. 
"Leia— se: PREGÃO ELETRONICO N°2021 2601-002ISEMEB, OBJETO: 
AQU'JSIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A ME-
RENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL DE ENSINO, 
ATRÀVES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE LIMOEIRO 
DO ijORTE/CE. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 02 DE AGOSTO DE 2021. 
MARIA DEFATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA. 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 
A Secretaria de Saúde do Município De Limoeiro Do Noite- CE, toma Públi-
co a Correção da Publicação do dia 30 de Julho de 2021 no Diário Oficial do 
Município (Dom). 
Onde se lê: PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.1806-001/SECSA, OBJETO: 
AQUIIÇÔES DE MATERIAIS 000NTOLOGXCOS PARA MAIIUTEN-
;Ão to DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA DO MUNICIPIO DE 
LIMOEIRO DO NORTE-CE. 
'Leia - se: PREGÃO ELETRONICO N° 2021,I800-001/SECSA, OBJETO: 
kQU4IÇÔES DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS PARA MANUTEN-
;Ão DO DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA DO MUNICIPIO DE 
LIMOEIRO DO NORTE-CE, LIMOEIRODO NORTE/CE, 02 DE AGOSTO 
)E 2021, DEcLINO JUNIOR IBIAPINA. 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 
½Secr.taria de Saúde do Município De Limoeiro Do Norte- CE, toma PUbJI- 
o a C&reçãc da Publicação do dia 30 de Julho de 2021 no Diário Oficial do 
lunicibio Dom. 

Onde se lê: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.1405001 - SECSA, 013)1 
TO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO 
DE COLETA, TRANSPORTE E INCINERAÇÃO DOS RESIDUOS D< 
GRUPO "A", GRUPO "B" E GRUPO "E". DE RESPONSABILIDADE IX 
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE 
CE. 
"Leia - se: PREGÃO ELETRÔNICO 14* 2021 j405001 - SECSA, OBJE 
TO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO 
DE COLETA TRANSPORTE E INCINERAÇÃO DOS RESIDUOS D< 
GRUPO "A", GRUPO "E" E GRUPO "E". DE RESPONSABILIDADE D 
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE 
CE. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 02 DE AGOSTO DE 2021. DEOLIN( 
JUNIOR rnIAPINA. 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 
A Secretario De Captação De Recursos Financeiros E Gestão De Convênio 
Recursos Humanos E Patriumniais Do Município Do Limoeiro Do Norte/CE 
torna Público a Correção da Publicação do dia 08 e 30 de Julho de 2,021 zu 
Diário Oficial do Município (Doai), 
Onde se lá: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.0607-001 SECARE, 013 
JETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CON 
FECÇÃO DE ESTANTE DE METAL PARA SALA DE ARQUIVO D( 
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, DE RESPONSABILIDADI 
DA SECRETARIA DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS 1 
GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAI 
—SECARF, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2301.04.122.0401.2.087 - GE 
RENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL; ELEMENTO DE DES 
PESA: 13.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIRO - PESSOA JURÍ-
DICA; FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS, 
"Leia'- se: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.0607-00 ISECARF, OB-
JETO: AQUISIÇÃO ESTANTE DE METAL PARA SALA DE ARQIJIVC 
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, DE RESPONSABILIDADE 
DA SECRETARIA DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS 1 
GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS  

—SECARE, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2301.04.12104012.087 —GE-
RENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL; ELEMENTO DE DES-
PESA: 4.4.90.52.00 - MATERIAL PERMANENTE; FONTE DE RECUR-
SOS: PRÓPRIOS. 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 
A Secretmia de Infmestnitura e Urbanismo do Município de Limoeiro de 
Norte/CE, tonta Público a Correção da Publicação do dia 26 de Julho de 2021 
no Diário Oficial do Município (Dom). 
Onde se lê: CONTRATO N° 20210446, referente a CONCORRÊNCIA NC 
2021.0305001-PMLN, OBJETO: Contratação de serviços de publicidade de 
urna ag8ncía de propaganda pelo período de 12 (doze) meses, compreendendo 
o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo 
o estudo, o planejamento, a c-onceituação, a concepção, a criação, a execução 
interna, a btermediação e a supervisão da execução externa, a compra de 
ruídia e a distribuição de publicidade, com o intuito de atender ao principio da 
publicidade e ao direito à informação, de difundir ideias, princípios, iniciati-
vas ou iustiluiçaes ou de informar O público em geral, em confornildade com 
a Lei Federal 14° 12232/2010, aplicando-se subsidiariamente as Leis Federais 


